

## **COPENHAFEN.COM ApS**

Andreas Bjørns Gade 16, 4.  
th.

1428 København K

CVR-nr. 32444040

## **Årsrapport 01.03.2018 - 28.02.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 28.02.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

COPENHAFEN.COM ApS

Andreas Bjørns Gade 16, 4. th.

1428 København K

CVR-nr.: 32444040

Stiftet: 01.09.2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.03.2018 - 28.02.2019

## Direktion

Claus Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg og distribution af beklædningsprodukter til mænd.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 17 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 45 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for regnskabsåret 2019/20 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive re-etableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.213)</b>	<b>(24)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.072)	(14)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.780)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.065)</b>	<b>(43)</b>
Skat af årets resultat		<u>(10.794)</u>	<u>11</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(44.859)</u></b>	<b><u>(32)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(44.859)</u>	<u>(32)</u>
		<b><u>(44.859)</u></b>	<b><u>(32)</u></b>

**Balance pr. 28.02.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		5.175	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.175</b>	<b>5</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.175</b>	<b>5</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.348	100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.348</b>	<b>100</b>
Udskudt skat		0	11
Andre tilgodehavender		806	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>806</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.748</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>105.902</b>	<b>111</b>
<b>Aktiver</b>		<b>111.077</b>	<b>116</b>



**Balance pr. 28.02.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(626.125)</u>	<u>(581)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(501.125)</u></b>	<b><u>(456)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.117	341
Anden gæld		<u>235.085</u>	<u>231</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>612.202</u></b>	<b><u>572</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>612.202</u></b>	<b><u>572</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>111.077</u></b>	<b><u>116</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital primo	125.000	(581.266)	(456.266)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(44.859)</u>	<u>(44.859)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>(626.125)</b></u>	<u><b>(501.125)</b></u>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet realiserer i regnskabsåret et underskud på 45 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør (501) t.kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag med henblik på, at driften igen bliver positiv. På denne baggrund er det vurderet, at årsrapporten kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nielsen Circuit ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
